
Private banking-rådgiver til Spar Nord
Hillerød
Har du lyst til at arbejde i Danmarks femtestørste bank, der bygger på en unik forretningsmodel, der tager afsæt i en stærk,
lokal tilstedeværelse og handlekraft? Så læs videre her. Spar Nord er nemlig hele byens bank. Det betyder, at vi engagerer
os i det lokalsamfund, vi er en del af. Og når det går godt i byen, giver vi igen til forenings- og kulturlivet via lokale
sponsorater og donationer fra Spar Nord Fonden. Det, synes vi, giver god mening.

Vi søger en private banking-rådgiver, der har lyst til at være med til at skabe og udvikle private banking området i
Hillerød. Vores formuende kunder efterspørger komplekse bankløsninger ud fra en helhedsbetragtning, hvor
rådgivningen indbefatter formuestrategi, herunder pension, investering, bolig, skat og virksomhed. Derudover ønsker vi,
at vores formuende kunder oplever en enestående kundeoplevelse på både den faglige og personlige del af
rådgivningen.

Som en del af vores team, ønsker vi os en erfaren og udadvendt kollega, der stortrives med at etablere stærke
kunderelationer og excellent faglig rådgivning - og dermed bidrage til positiv kundetilgang. Du har erfaring med
rådgivning af Privat Banking segmentet, herunder formueoptimering og pension, og du har lyst til at udvikle dig
indenfor området.

Du bliver en del af et kompetent og ambitiøst hold, og vi er kendetegnet ved at vi har en stærk lokal forankring og vægt
på trivsel og de gode forretninger.

Kompetent og Ambitiøs

Du har en solid sans for forretning, lokalkendskab, højt drive og ikke mindst så yder du professionel rådgivning. Din
profil vil vise, at du har god energi, er målrettet og ambitiøs. Og så er du blandt de bedste på din arbejdsplads, ligesom
du har høj kundetilfredshed.
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Nærværende og Ordentlig

Du drives af at påvirke og bidrage til udviklingen i afdelingen, og dine kolleger mærker din hjælpsomhed. Du bliver
opfattet som nærværende i dialogen og dygtig til relationer. Du bidrager til afdelingen med dit gode humør, og du
anerkender værdien af godt samarbejde og videndeling.

Vi forventer derudover, at du:

 

Er eksamineret formuerådgiver, eller er indstillet på at tage uddannelsen - og du sidder i dag som aktiv private
banking- eller formuerådgiver
Motiveres af at arbejde med rådgivning af formuende kunder og optimering på tværs af skattemiljøer. Desuden har
du god indsigt i pension, investering, bolig, skat, og det vil være en fordel, at du har god indsigt i rådgivning om
selskaber og personlig ejede virksomheder
Har erfaring med vores markedsområde
Har naturlig interesse i at holde dig fagligt og personligt ajour
Har fokus på orden i kvaliteten i dit job – også de obligatoriske opgaver.

Du vil få tildelt en mindre portefølje af privatkunder, hvor du får ansvaret for rådgivning af hele kundens økonomi og,
hvor du skal evne at rådgive, fastholde og selvfølgelig udbygge porteføljen. Det er en forudsætning, at du har en
bankfaglig uddannelse og erfaring, og i dag er du sandsynligvis en af de bedste i nuværende job.

Vi tilbyder dig et attraktivt og varieret job i en spændende og dynamisk organisation og et hold af kolleger, hvor
samarbejde og faglighed er i højsædet. Desuden har vi tætte relationer til andre private banking-rådgivere og
specialister på tværs af landet, og et miljø med stor fleksibilitet og indflydelse på egen hverdag. Sammen med dig skal vi
fortsætte vores positive udvikling. Vi tilbyder et godt og i høj grad spændende job med masser af plads til begejstring.
Hvis du er den rigtige for os, er vi klar til at tilbyde dig et job med store frihedsgrader og mulighed for at sætte dit
fingeraftryk på både de små og de store linjer.

Din fysiske arbejdsplads vil være i hele bankområde Hillerød, hvor størstedelen af din tid må forventes at være i Hillerød
afdeling.

Hvem er vi?

Bankområde Hillerød har adresse i Hillerød. Vi har for nylig åbnet en ny afdeling i Helsinge og vi er 27 kolleger i vores
samlede område. Vi lægger stor vægt på at yde personlig rådgivning i øjenhøjde til vores kunder. Tonen er uformel, og
hos os er humor en vigtig del af hverdagen.

Kulturen i bankområdet er rettet mod at have glade, tilfredse og loyale kunder, som samtidig er helt afgørende for at
udvikle vores forretning. Alle medarbejdere er kompetente og ambitiøse, og vores hverdag er præget af høj faglighed,
stærkt samarbejde og højt humør.

Interesseret?

Hvis du mener at have potentialet til at komme med på holdet, så hører vi meget gerne fra dig. Du er velkommen til at
kontakte Afdelingsdirektør, privat Fouad Hadji på telefon 33 34 38 46 eller mobil 26 86 50 58, hvis du vil vide mere om
jobbet.

Ansøgningsfristen er den 8. januar 2024 og alle henvendelser behandles naturligvis fortroligt. Vi modtager kun
ansøgninger gennem vores rekrutteringssystem, så ansøg derfor via linket.

Created: 15. December 2023

https://finanskandidaten.dk/en/candidate/job-search/private-banking-raadgiver-til-spar-nord-hilleroed-28 Side 2 ud af 3



Spar Nord
Københavnsvej 31, 3400 Hillerød
www.sparnord.dk

Application deadline
8. January 2024
Private banking-rådgiver

Contact person
Fouad Hadji
26865058
foh@sparnord.dk
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